B 1286 suppl. *Wilmanns.*—litterarum vestigia in fine v. v. 2—5 supplementis *Wilmansianis* non ubique respondent; sed apographon, quo usus est. negligenter satis exceptum est, fateturque ipse supplevisse se carmen non nisi exempli gratia; 4. *sic di dent*, *Wilm.*; *fiant*, B.; 5. *es, molliter ossa cubent*, B.

169. VIII 1069 Carthago

in mármore illo claúditur] Victória,
qua nùlla fuerat ália pul]chrior morib(us),
nec tánta in ullis crévit fama dé]coris
pudicitiaeque insígnis gloria] féminis,
5 curá neque alia fúit ma]iori liberum.
at nón dolori meó pepe]rcit cóniugis
crudélis Parca, vérum ab]rupit stám[ina],
annósque ter minus ún]o septem mú[nere]
lucis privavit náta]m quarta ho[rá dii].

B 221 senarios iambicos adgnovit Studemund, qui supplevit hoc modo:

. . . . Victoria [hic sita est, qua nulla pul]chrior morib(us), [quae omni genere de]coris [omnibus praestitit] feminis. [Crudelis tamen Parca neque am]ori liberum [neque desiderio pepe]rcit coniugis, [sed] rupit stám[ina], et v. 9: quarta ho[rá].—Sed v. 5 legit Huebner | IORI et v. 9 videtur in eiusdem apographo hasta inclinata ex M littera superesse. Totum carmen supplevi ego Studemundianis nonnullis usus; v. v. 1—4 in tres senarios coegit Buecheler hoc modo:

----- hic sita est] Victoria.
quae pulchra forma tota, pul]chrior moribus
cunctis de]coris [antecessit] feminis:

dubitat tamen. an solis dimetris fuerit carmen compositum ad hoc exemplum:

Galla hic sita est] Victoria.
formosa, pul]chrior moribus,
pudica, plena de]coris
cunctisque praestans] feminis.
5 sed non am]ori liberum,
non Parca pa]rcit coniugis,
quae morte] rupit stám[ina].
annis]q(ue) septem mu[neri]
datam mihi] quarta ho[rá tulit].

170. VIII 1465 = 15333 Thubursicum Bure

Sallustia Prim[ula]

Pr]imula prima fui [Nig]ro generata puella
iun]cta cum dominis Si[sen] | niae (coniugis) Attici Barbari |
ve]num data su(m) Sall[ustio | C]aroso quem fata. m[overunt |
u]t (me) sibi coniug(io) iun]geret] etc.

B 1614 2. hexametrum supplerunt Wilmanns et Schmidt; *T[ity]ro*, B.; cetera pars tituli evanidi, a Schmidtio Buecheleroque ad sensum, ut supra dedimus, expleta, prosa videtur oratione concepta esse;—3. i e. *dominiis*. ut recte vidit B.

171. VIII 1542=15511 Thugga

. praela]ta laude omnib(us) et pr[ae] | dicata reb(us)
cunctis, q[ui] | b]us probantur femina[e] | , vera, sancta, pru-
den[s] | , fecunda, subolis opt[i] | m(ae); quae quod proba[er] |
at, etiam in suppre[m]is | meruit de deis, ut mox | [p]ost ma-
5 ritum, quem | solun norat, vita ex | cederet; vixitq(ue) apu[d
an]num, unde est sen[ec] | tae exordium . . . (reliqua pars lapi-
dis periit).